INDICAÇÃO Nº 144/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a limpeza
em torno da Igreja São Bento e da praça de Lazer José de Moraes Rosa, no
bairro Jardim Pinheiro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a igreja e a praça de lazer são locais de
concentração de pessoas, sendo necessárias as melhorias citadas para maior
conforto e segurança dos munícipes.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2024.

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Vereadora – PSDB